Francesco   Bajardi,  Damiano    Cocconi,  Girolamo   Gonzate;    Io    Bernardo   Gatto 

affermo  accetto  li  soprad.ti  Capitoli  ». 

(i)  Aggiunte  trascritte  a  margine    nel  Libro   VII°  della    Steccata  e    che   abbiamo  incor- 
porato nei  capitoli  8  e   ir   al  debito  luogo. 

«  1560.  Inditione   3,  die  martis.  vigesimo   sexto    mensis   martii   in    studio 

domus  habitationis  mei  notarii  infrascripti  sito  in  vie.  S.cti  Donati  Cremonae, 

presente  prò  2.  notario  Baptista  Biancardo  notario,  et  presentibus  ecc   Ibique 

D.  Bernardus  de  Gattis  f.  q.  D.  Rolandi  vie.  Sancti  Pantaleonis  Cremonae,  spoute 

non  revocando  .  q.  fecit  et  constituit  suum  procuratorem  D.  Io  Iacobum  de 

Stanghis  civem  cremonensem  in  civitate  Parme  habitante  in  vie.  Santi  Iacobi, 
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licet  absentem  q'  specialiter  et  expresse  ad  prò  ipso  domino  constituente  et 
eius  loco  et  vice  et   nomine  habend    et  recip  a  mag.  Do.  Fabriceriis  Ecclesiae 

Beatiss.  Virginia  Mariae  de  Steccate  civitatis  parme  et  serv   scutos  quinqua- 

ginta  auri  prò  parte  seu  ad  computimi  mei'cedis  per  ipsum  D.  Bernard um  prò 
mercedem  circa  impensam  seu  provintiam  pingendi  Cubbam  magnam  dictae 

Ecclesiae:  per  dictum  P.  Bernardum  conductam  a  predictis  dominis  Fabri- 

ceriis.... in  qua  summa  scutorum  quinquaginta  comprehendantur  et  comprehendi 

debeant  scuti  decem  auri  babiti  in  dieta  causa  per  dictum  D.  Bernardum  seu 

per  alios  eius  nomine  ante  presens  instrumentum  et  de  bis  scutis  quinqua- 
ginta   debitas  fines  tacere    cum  clausolis  et  rennutiis  debitis. 

L.  T.  Ego  Ludovicus  Biancardus  ci  vis  cremon.  publicus  notarius....  ». 

DOCUMENTO  XXXIII. 

Alessandro  Mazzola.  —  Atto   originale,    con    dichiarazione   auto- 

grafa dell'artista.  -  Inedito. 

La  Compagnia  commette  ad  Alessandro  Bèdoli  Mazzola,  figlio  di  Girolamo, 

la  pala  per  l'altare  di  S.  Antonio  di  Padova  verso  il  compenso  di  sessanta 
ducatoni: 

«  i  22  di  gennar'  1605  (1) 

«  Capitoli  con    iquali  la  Yen. da    Compagnia   dell' Oratorio   della   Madona   della 

Steccata  ba   dato  à  fare    a  Mr.  Alessandro    Mazzoli    un    Ancona   p'  l'Altare  di 
Santo  Antonio  di  Padoa .  di  b razza  tre  di  larghezza,  et  cinque  di  altezza. 

P.a  esso  Mr.  Alessandro  si  obliga  fare  una  figura  di  Santo  Antonio  et